I Putu Suarnaya, “Model Moderasi Beragama
Berbasis Kearifan Lokal di Desa Pegayaman Kabupaten Buleleng,” Widya Sastra Pendidikan Agama Hindu 4,
no. 1 (2021). Renata Lusilaora Siringo Ringo, I Wayan Wastawa, dan I Nyoman Yoga Segara, “Perilaku
Komunikasi Masyarakat Hindu dan Islam dalam Menjaga Toleransi Umat Beragama di Desa Candikuning
(Studi Pasca Nyepi Tahun Baru Saka 1938/2016),” Jurnal Ilmu Komunikasi Hindu 01, no. 01 (2021). Ida Bagus
Gede Candrawan, “Praktik Moderasi Hindu dalam Tri Kerangka Agama Hindu di Bali,” Prosiding STHD
Klaten Jawa Tengah 1, no. 1 (2020), https://prosiding.sthd-jateng.ac.id/index.php/psthd/article/view/35.